que se realicen con el fin de dar difusión al servicio no se utilizaran estereotipos sexistas que perpetúen roles 
de género, fomentando siempre las actitudes igualitarias.

SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El  precio del  contrato es  de Diecinueve mil  cincuenta euros (19.050,00 euros)  al  que le  corresponde,  en 
concepto  de  Impuesto  sobre  el  Valor  Añadido  un  importe  de  Cuatro  mil  euros  con  cincuenta  céntimos 
(4.000,50 euros),  siendo el  importe total  del  contrato,  IVA incluido,  de Veintitres mil  cincuenta euros con